
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 18. 6. 2014 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města  
Brodan Patrik, BBA, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal  
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Schenk Pavel, BBA 
 
 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
307/2014 Rada města Beroun jmenuje členem komise dopravy 

pana Mgr. Pavla Nováka, velitele Městské policie 
Beroun. 
Hlasování: 7 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

308/2014 Rada města Beroun schvaluje Zásady naplňování 
partnerských vztahů města Beroun se zahraničními 
subjekty v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Kancelář tajemníka,  
oddělení kultury 
a vnějších vztahů 

Na vědomí 

309/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 2 
Československé obchodní banky, a. s., se sídlem 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČ 00001350  
jako vítěznou. 

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města  
Beroun souhlasit s uzavřením Smlouvy o úvěru  
č. 1399/14/5641 s Československou obchodní 
bankou, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 
Praha 5, IČ 00001350, v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Ing. Chalupecký 
Tajemník MěÚ 

ZM 
25.6.2014 

310/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 2  
firmy MARX s.r.o., IČ 47052406 se sídlem Beroun,  
Tylova 154/21 jako vítěznou nabídku veřejné zakázky 

2. základní  
a mateřská škola 
Beroun 

Na vědomí 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
malého rozsahu „Rekonstrukce šaten 1. stupně ZŠ – 
přízemí – zámečnické práce“. 

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o dílo na akci „Rekonstrukce šaten 1. stupně ZŠ – 
přízemí – zámečnické práce“ “, s firmou MARX s.r.o., 
IČ 47052406 se sídlem Beroun, Tylova 154/21 
v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 

 
 
 
6/2014 

311/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 3 firmy 
ELGO CZ s.r.o., IČ 25479911, se sídlem Újezd 1400, 
Česká Lípa jako vítěznou nabídku veřejné zakázky 
malého rozsahu „Oprava elektroinstalace v pavilonu 
1. stupně ZŠ – 1. a 2. patro elektrotechnické  
a stavební práce“. 

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o dílo na akci „Oprava elektroinstalace v pavilonu  
1. stupně ZŠ – přízemí elektrotechnické a stavební 
práce“, s firmou ELGO CZ s.r.o.,  IČ 25479911,  
se sídlem Újezd 1400, Česká Lípa,  
v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

2. základní  
a mateřská škola 
Beroun 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
 
6/2014 

312/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavření kupní 
smlouvy se společností Aquapark Beroun, a.s.,  
IČ 25627406 se sídlem Na Ostrově 900,  
266 01 Beroun – Závodí na prodej 1ks nábytkového 
sejfu LD 1 - LAGUNA (inv.č. 39200001) za cenu 1,- Kč. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

313/2014 Rada města Beroun nesouhlasí s uzavřením 
pachtovní smlouvy s panem P. R.  
na pozemky:  

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

 

Katastrální území Pozemek p.č. Druh pozemku Výměra/m2 (cca) 

Zdejcina 457/6 ostatní plocha (neplodná půda) 328 

Zdejcina 457/1 ostatní plocha (neplodná půda)  1725 

Zdejcina 496/4 trvalý travní porost  1030 

Zdejcina 496/1 trvalý travní porost 1307 

Celkem   4390 

 
 za účelem využití pastvy pro ovce, neboť dle 

územního plánu se předmětné pozemky nachází 
v zóně „P“ (přírodní, tj. bez jakéhokoliv zásahu).  
Hlasování: 7 pro 
 

  

314/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením výpůjční 
smlouvy na bezúplatnou výpůjčku části pozemků  

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 



p.č. 209/2 - ostatní plocha, zeleň;  
p.č. 209/34 - ostatní plocha, zeleň;  
p.č. 209/35 - ostatní plocha, zeleň;  
p.č. 209/36 - ostatní plocha, zeleň;  
a pozemků p.č. 209/28 - ostatní plocha, zeleň;  
p.č. 209/29 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Beroun, 
na kterých je umístěno hřiště a přístupové cesty  
ke hřišti a dále bezúplatnou výpůjčku pozemků  
st. 6408 – zastavěná plocha a nádvoří a st. 6409 – 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Beroun, na kterých 
se nacházejí stavby občanské vybavenosti  
ve vlastnictví jiného vlastníka, se sdružením  
SK Cembrit Beroun – Závodí, IČ 47514388,  
se sídlem Beroun, PSČ 266 01, na dobu určitou  
10-ti let, s účinností od 1. 7. 2014. 
Hlasování: 7 pro 
 

315/2014 Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
nájemních smluv a uzavřením dodatků k nájemním 
smlouvám mezi městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun a nájemci 
(viz tabulka) na dobu určitou 2 roky, v předloženém 
znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

 

jméno datum narození nájem prodloužit od - do bydliště 

1. W. E. 4.10.1933 1.8.2014-31.7.2016 Na Parkáně 111, Beroun - Město  

2. T. M. 3.8.1925 1.9.2014-31.8.2016 Na Parkáně 111, Beroun - Město  

3. T. K. 30.8.1930 20.8.2014-19.8.2016 Na Parkáně 111, Beroun - Město 

4. K. P. 3.7.1929 1.9.2014-31.8.2016 Na Parkáně 111, Beroun - Město 

 
316/2014 1. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 

Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 6 k nájemní smlouvě  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, Bytovým 
družstvem Palouček, družstvem, IČ: 26720795  
se sídlem Palouček 1709, 266 01 Beroun  
(na straně jedné jako pronajímatel)  
a paní O. T. (na straně druhé jako nájemce),  
na dobu určitou 1 rok od 15.6.2014 do 14.6.2015 
na byt č. A01 na adrese Pod Homolkou 1706, 
Beroun, v předloženém znění. 

2. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 9 k nájemní smlouvě  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, Bytovým 
družstvem Palouček, družstvem, IČ: 26720795  
se sídlem Palouček 1709, 266 01 Beroun  

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6/2014 



(na straně jedné jako pronajímatel)  a paní Z. K. 
(na straně druhé jako nájemce), na dobu určitou 1 
rok od 1.7.2014 do 30.6.2015 na byt č. A09, na 
adrese Pod Homolkou 1706, Beroun, 
v předloženém znění. 

Hlasování: 7 pro 
 

317/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o právu k provedení stavby se Správou železniční  
a dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234,  
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, za účelem vybudování a umístění stavby 
chodníků, které budou ve vlastnictví města  
Beroun, na pozemky p.č. 2337/1 – ostatní plocha  
a p.č. 2320/1 – ostatní plocha v k.ú. Beroun, které 
jsou ve vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty, 
státní organizace v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

318/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o právu provedení stavby terasy dle předloženého 
nákresu přístavby dřevěné terasy, Beroun čp. 468   
na části pozemku p.č. 1441/30 – ostatní plocha 
(zeleň) o výměře cca 10 m2 s paní K. L. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

319/2014 Rada města Beroun souhlasí s vydáním souhlasu 
Společenství vlastníků Branislavova 1417,  
IČ: 01928775, se sídlem Branislavova 1417/5  
pro umístění zateplení budovy, přesahující nad 
pozemkem p.č. 2577/5 – ostatní plocha (zeleň)  
o výměře 3652 m2 v k.ú. Beroun, který je zapsaný  
na LV č. 10001 vedený v katastru nemovitostí pro 
Středočeský kraj, katastrální pracoviště Beroun.  
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

320/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
záměru města prodeje pozemků v k.ú. Zdejcina  
p.č. 232/7 o výměře 823 m2 – ostatní plocha, jiná 
plocha, p.č. 232/8 o výměře 769 m2 – ostatní plocha, 
jiná plocha /vznikly oddělením z pozemku p.č. 232/3 
v k.ú. Zdejcina/; p.č. 234/4 o výměře 525 m2 – ostatní 
plocha, jiná plocha, p.č. 234/5 o výměře 429 m2 – 
ostatní plocha, jiná plocha /vznikly oddělením 
z pozemku p.č. 234 v k.ú. Zdejcina/; p.č. 236/2  
o výměře 659 m2 – ostatní plocha, jiná plocha,  
p.č. 236/3 o výměře 569 m2 – ostatní plocha, jiná 
plocha, p.č. 236/4 o výměře 569 m2 – ostatní plocha, 
jiná plocha,  p.č. 236/5 o výměře 578 m2 – ostatní 
plocha, jiná plocha /vznikly oddělením z pozemku p.č. 
236 v k.ú. Zdejcina/, za minimální cenu 130,- Kč/m2. 
Hlasování: 7 pro 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 



 
321/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 

města projednávat výpůjčku části pozemků p.č. 2438 
– ostatní plocha a části p.č. 1192/9 v k.ú. Beroun,  
 
za účelem vybudování parkoviště a zajištění příjezdu 
a prostoru k vykládce pro zásobování provozovny 
COOP (Jednota, spotřební družstvo), umístěné 
v přízemí budovy č.p.  1161, dle předloženého 
zákresu.  
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

322/2014 1. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat bytovou jednotku č. 12 v domě  
čp. 54 včetně příslušného spoluvlastnického 
podílu na společných částech budovy čp. 54  
a na pozemku p.č. 227 o velikosti 718/2861, vše 
v obci Beroun, k.ú. Zdejcina, v předloženém znění. 
 

2. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat bytovou jednotku č. 17 v domě  
čp. 55 včetně příslušného spoluvlastnického 
podílu na společných částech budovy čp. 55  
a na pozemku 228 o velikosti 541/2840, vše  
v obci Beroun, k.ú. Zdejcina, v předloženém znění. 

Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Ihned 
 
 
 
 
 
 
Ihned 
 

323/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy č. Z_S24_12_8120045519 o realizaci 
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 
elektrické energie mezi městem Beroun  
a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,  
se sídlem Děčín IV- Podmokly, Teplická 874/8,  
405 02 Děčín v předloženém znění.  
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

324/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 3 firmy 
ABAK-Q s.r.o., se sídlem Úhonice, Ptice 67,  
252 18 Praha – Západ, IČ 27162788 jako vítěznou 
nabídku veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
„Hřiště Český lev, Na Ostrově 17, Beroun – oprava 
kabin po povodni“  
a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na akci  
„Hřiště Český lev, Na Ostrově 17, Beroun – oprava 
kabin po povodni“ s firmou ABAK-Q s.r.o., se sídlem 
Úhonice, Ptice 67, 252 18 Praha – Západ, IČ 27162788 
v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
6/2014 

325/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č.1 ke Smlouvě o výpůjčce, podmínkách 
provozu a údržbě stavby protipovodňového opatření 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
25.6.2014 



mezi městem Beroun, IČ 00233129, sídlem Husovo 
nám.68, 266 43 Beroun – Centrum a státním 
podnikem Povodí Vltavy, IČ 70889953, se sídlem 
Holečkova 8, 150 24 Praha 5 v předloženém znění  
 
a doporučuje zastupitelstvu města přijmout  
obdobné usnesení. 
Hlasování: 7 pro 
 

326/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o nájmu mezi městem Beroun a společností 
PLZEŇKA spol. s r.o., IČ 25062310, se sídlem Beroun 
2, Plzeňská 83, PSČ 266 01, v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

327/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy  
o vzájemné spolupráci při využívání hokejbalového 
hřiště ve sportovním areálu „Městské školní hřiště 
Hlinky“ mezi městem Beroun a SK Kelti 2008,  
IČ 22732713, Slunečná 1745, Beroun-Město,  
266 01 Beroun, v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

328/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením směnné 
smlouvy na směnu:  

pozemků  v k.ú. Beroun  p.č. 1387/241, 1387/242, 
1387/243, 1387/244, 1387/247, 1387/248, 1387/249, 
1387/251 (oddělených z p.č. 1387/157, 1387/158)  
o celkové výměře 2 866 m

2 ve vlastnictví města 
Beroun za pozemky v k.ú. Beroun p.č. 1410/63, 
1410/64, 1410/225 o celkové výměře 2866 m

2 
ve vlastnictví pana  J. S. 

pozemků v k.ú. Beroun p.č. 1375/47, 1387/234, 
1387/236, 1387/237, 1387/238, 1387/239, 1387/240, 
1387/252, 1387/253, 1387/254, 1387/255, 1387/256, 
1387/271, 1387/277, 1387/278 (oddělených z p.č. 
1387/157, 1387/158 a p.č. 1375/37) o celkové 
výměře 4791m

2 ve vlastnictví města Beroun  
za pozemky v k.ú. Beroun p.č. 1410/94, 1410/231, 
1410/232, 1410/234 o celkové výměře 4791 m

2 
ve vlastnictví společnosti Brand Invest s.r.o. ,  
IČ: 29045894, se sídlem: V Pražské bráně 71,  
Beroun-Centrum, 266 01 Beroun;   

pozemků v k.ú. Beroun p.č. 1387/276, 1387/279, 
1387/280, 1387/281 (oddělených z p.č. 1387/158)  
o celkové výměře 2225 m

2 ve vlastnictví města 
Beroun za pozemky v k.ú. Beroun p.č. 1410/72, 
1410/73, 1410/74, 1410/172, 1410/226, 1410/227, 
1410/236, 1413/281, 1413/339, 1413/341, a p.č. 
2272/9 o celkové výměře 2225 m

2 ve vlastnictví 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
25.6.2014 



společnosti Homolka Invest, s.r.o., IČ: 27397165,  
se sídlem Pivovarská 170, Beroun 

 

v předloženém znění a doporučuje Zastupitelstvu 
města Beroun přijmout obdobné usnesení.  
Hlasování: 7 pro 
 

329/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
„Plánovací smlouvy“ se společností Chrysberon a.s., 
se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00,  
IČ: 28442971 v souvislosti se záměrem na vybudování 
stavby veřejné infrastruktury v Berouně – Závodí 
lokalita „Na Cibulce 2“ v předloženém znění  
a doporučuje zastupitelstvu města přijmout  
obdobné usnesení. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
25.6.2014 

330/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
„Smlouvy o právu provedení stavby“ mezi městem 
Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Centrum, 
IČ: 00233129 a společností  Chrysberon a.s.,  
se sídlem Praha 1, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00,  
IČ: 28442971, v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2014 

331/2014 Rada města Beroun souhlasí s odstoupením Města 
Beroun od Smlouvy o dílo uzavřené dne 26.5.2014 
s firmou PP – servis Plzeň s.r.o., projekční, obchodní 
a montážní činnost, se sídlem U Velkého rybníka 35, 
323 00 Plzeň, IČ 26322242 na akci „Městský hřbitov 
Beroun – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KVĚTINKY.“ 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

332/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku Františku Bulavovi,  
ve výši 2.000,- Kč na částečné pokrytí finančních 
nákladů spojených s účastí na závodech  
v terénním triatlonu v roce 2014. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

6/2014 

333/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku HC Berounští medvědi o.s.,  
ve výši 4.000,- Kč na částečné pokrytí finančních 
nákladů spojených s pořádáním 6. ročníku turnaje 
v hokejbale pro žáky základních škol v Berouně. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

6/2014 

334/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím Odbor sociálních  6/2014 



finančního příspěvku Ladislavu Drdovi  
ve výši 2.000,- Kč na částečné pokrytí finančních 
nákladů spojených s pořádáním tenisového turnaje  
 
„HOKEJKA CUP 2014 o putovní pohár“. 
Hlasování: 7 pro 
 

věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

335/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku Janě Beruškové,  
ve výši 5.000,- Kč na částečné pokrytí finančních 
nákladů spojených s účastí na Mistrovství Evropy 
handicapovaných plavců. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

6/2014 

336/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hudebních 
produkcí podle Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 
k  zajištění veřejného pořádku, v  platném znění, 
Miroslavu Mikulovi, IČ: 75957388, se sídlem Lhotka  
u Berouna 12, 266 01 Beroun, pro veřejné hudební 
produkce – diskotéky konané ve Sport Baru 
HOMOLKA, Třída Míru 1462, 266 01 Beroun-Město, 
ve dnech 19.07.2014, 23.08.2014, 13.09.2014, 
18.10.2014, 15.11.2014 a 20.12.2014 do 03.30 hod. 
následujícího dne.  
Hlasování: 7 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

337/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o dílo na provedení Ekologické studie Beroun 1999 - 
aktualizace 2014 - kapitola Zdravotní rizika s firmou 
ATEM - Ateliér ekologických modelů s.r.o., se sídlem 
Hvožďanská 2/2053, 148 01 Praha 4; IČ: 27181278, 
v předloženém znění. 
Hlasování: 7 pro 
 

Odbor životního 
prostředí 

6/2014 

338/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 1/2014 
ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace, 
konaného dne 28. 5. 2014. 
Hlasování: 7 pro 
 
 

Komise pro kulturu  
a kulturní dotace 
 
Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury  
a vnějších vztahů 

Na vědomí 

339/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2014  
z jednání Komise zdravotní a sociálních věcí, 
konaného dne 27. 5. 2014. 
Hlasování: 7 pro 
 
 

Komise zdravotní  
a sociálních věcí 
 
Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

Na vědomí 

340/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku Diakonii ČCE – středisko  

Komise zdravotní  
a sociálních věcí 

6/2014 



v Praze 5-Stodůlkách, IČ 62931270, ve výši 6.000,- Kč 
na poskytování sociální služby Rané péče občanům 
města Beroun a dále souhlasí s uzavřením smlouvy  
o poskytnutí příspěvku. 
Příspěvek bude vyplacen z rozpočtu města na rok 
2014 ze skupiny 4 Sociální věci z kapitoly „příspěvky 
subjektům poskytujícím aktivity v sociálně- zdravotní 
oblasti“. 

Hlasování: 7 pro 
 

 
Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivan Kůs  v. r. 
místostarosta města Beroun 


